本送信票を含み 1 枚

令和６年 10 月 24 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
アスリート派遣等による体育授業等の充実事業

～陸上競技 大後栄治さんによる特別授業～ を実施します

事業概要

トップアスリートの技術や考えに触れることで、自分自身を高めようと

する力や運動に親しむ態度を育てることを目的に実施します。

【大後栄治さん】

  神奈川大学駅伝部 前監督

  箱根駅伝優勝２回

  全日本大学駅伝優勝３回

日   時 令和６年 11 月７日（木）  13：40～15：30

会   場 高千中学校体育館

出 席 者  高千中生徒 16 名 教職員 10 名 （保護者若干名）

特記事項

授業内容

①自己紹介、競技・競技歴のご説明（10 分前後）

②導入・体育実技（30～40 分）

※１コマ目終了・休息

③体育実技（30 分）

④まとめ・講話（15 分）

担   当 佐渡市立高千中学校   教頭  中澤 健太

連 絡 先   TEL：0259-77-2019    FAX：0259-61-5577

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００